
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

       18 сентября 2023 года                                                                           № 20
г.Моршанск

О прекращении полномочий председателя контрольно-счетной комиссии
Моршанского района Чиркиной Л.Н.

Рассмотрев  проект  решения  «О  прекращении  полномочий
председателя контрольно-счетной комиссии Моршанского района Чиркиной
Л.Н.», на основании личного заявления от Чиркиной Л.Н. и руководствуясь
статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской  Федерации,  федеральных  территорий и  муниципальных
образований»  и  пунктом  3  части  первой  статьи  77  Трудового  кодекса
Российской Федерации

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя контрольно-счетной
комиссии Моршанского района Чиркиной Людмилы Николаевны в связи с
подачей письменного заявления об отставке, часть 5 статьи 8 Федерального
закона  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации,
федеральных территорий и муниципальных образований» с 18 сентября 2023
года.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  (опубликованию)
в  сетевом  издании  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин

garantf1://28009835.17934

	Р Е Ш Е Н И Е

